
Molėtų rajono savivaldybės iždo
finansavimo sumų apskaitos tvarkos aprašo

2023-10-11
(data)

              Kodas

1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
Eil. 
Nr.

Finansavimo šaltinio kodas
Finansavimo sumų 

paskirtis

1. Savivaldybės lėšos Z Kitoms išlaidoms 
kompensuoti

2. Savivaldybės lėšos Z Kitoms išlaidoms 
kompensuoti

Iš viso: Z

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:
Eil. 
Nr.

Finansavimo šaltinio kodas
Finansavimo sumų 

paskirtis

Iš viso:

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos***:
Eil. 
Nr.

Finansavimo šaltinio kodas
Finansavimo sumų 

paskirtis

1. Savivaldybės lėšos Z Kitoms išlaidoms 
kompensuoti

2. Savivaldybės lėšos Z Kitoms išlaidoms 
kompensuoti

3. Savivaldybės lėšos Z Kitoms išlaidoms 
kompensuoti

4. Savivaldybės lėšos L Kitoms išlaidoms 
kompensuoti

5. Savivaldybės lėšos L Kitoms išlaidoms 
kompensuoti

 Viso: 
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)****:

10.02.01.02 2.1.2.1.1.1.

8400,00

100,00

10.02.01.02

10.02.01.02

2.1.1.1.1.1.E 258361,79

2.7.3.1.1.1.

3731,14

271392,93

Valstybės funkcija

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis

10.02.01.02

800,00

10.02.01.02 2.1.1.1.1.1.E

                                                                                                                         2 priedas

Suma (eurais, ct.)Valstybės funkcija

 2023 M. RUGSĖJO 30  D. 
PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 

Molėtų rajono Alantos senelių globos namai, 167598716

88773,39

Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis

Departamento

Įstaigos

10.02.01.02

2.1.2.1.1.1. 1388,66

Molėtų rajono savivaldybės administracijos finansų skyrius, M31I

Naujakurių g. 5., Alantos mstl., Molėtų r.

Nr. F-43

Suma (eurais, ct.)

2.1.1.1.1.1.E

Ministerijos

90162,05

2.1.2.1.1.1.

Suma (eurais, ct.)
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Valstybės funkcija

10.02.01.02



Eil. 
Nr.

Finansavimo šaltinio kodas
Finansavimo sumų 

paskirtis

Iš viso:

Eil. 
Nr.

Finansavimo šaltinio kodas
Finansavimo sumų 

paskirtis

Iš viso:

Ūkvedė, pavaduojanti vyr. buhalterę Birutė Šeikienė

Suma (eurais, ct.)Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis

Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis

Suma (eurais, ct.)Valstybės funkcija

Kristina Gintilaitė

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) *****:

Direktorė


		2023-11-20T14:48:41+0000


		2023-11-20T14:51:44+0000




